

Årsredovisning

för

Säkerhetstjänst i Falbygden AB

556901-4086

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Carlsson, Styrelseledamot

2023-04-28

Styrelsen och verkställande direktören för Säkerhetstjänst i Falbygden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bevakning inom industri-, bostads- och parkeringsområden, brand- och brottsplatsbevakning samt butikskontroller.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 559357-6233, PeCa Holding AB.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemin hade en avgörande påverkan på verksamheten eftersom mycket av vaktuppdragen är hänförliga till aktiviteter som under 2020 och 2021 varit begränsade eller helt nedlagda. Nu har bolaget kunna utvidga sin verksamhet betydligt, därav följer den ökade omsättningen och som en påföljd även ett ökat resultat.

Under 2022 har 33% av andelarna i Falköpings Larm & Övervakning AB, 556637-5530, förvärvats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 676	3 446	2 402	2 011
Resultat efter finansiella poster	804	114	477	-355
Soliditet (%)	27	16	30	-25

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	248 414	66 867	365 281
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		66 867	-66 867	0
Årets resultat			467 482	467 482
Belopp vid årets utgång	50 000	315 281	467 482	832 763

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	315 280
årets vinst	467 482
	782 762
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	382 762
	782 762

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 675 918	3 446 264
Övriga rörelseintäkter		252 370	50 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 928 288	3 496 664
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 237 687	-1 386 638
Övriga externa kostnader		-1 610 897	-797 307
Personalkostnader	2	-5 193 761	-1 192 334
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 975	-3 494
Summa rörelsekostnader		-8 065 320	-3 379 773
Rörelseresultat		862 968	116 891
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		176	0
Räntekostnader och övriga finansiella kostnader		-59 062	-2 919
Summa finansiella poster		-58 886	-2 919
Resultat efter finansiella poster		804 082	113 972
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-29 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-29 000
Resultat före skatt		604 082	84 972
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 600	-18 105
Årets resultat		467 482	66 867

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	83 794	66 386
Summa materiella anläggningstillgångar		83 794	66 386
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	79 395	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		79 395	0
Summa anläggningstillgångar		163 189	66 386
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		31 234	38 800
Summa varulager		31 234	38 800
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 012 595	668 835
Fordringar hos koncernföretag		173 000	0
Övriga fordringar		4 622	336 644
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		792 911	845 219
Summa kortfristiga fordringar		1 983 128	1 850 698
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 528 831	490 187
Summa kassa och bank		1 528 831	490 187
Summa omsättningstillgångar		3 543 193	2 379 685
SUMMA TILLGÅNGAR		3 706 382	2 446 071

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		315 280	248 414
Årets resultat		467 482	66 867
Summa fritt eget kapital		782 762	315 281
Summa eget kapital		832 762	365 281
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		229 000	29 000
Summa obeskattade reserver		229 000	29 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		144 166	118 633
Skatteskulder		122 518	15 151
Övriga skulder		493 880	327 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 884 056	1 590 966
Summa kortfristiga skulder		2 644 620	2 051 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 706 382	2 446 071

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	13	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 880	0
Inköp	40 383	69 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 263	69 880
Ingående avskrivningar	-3 494	0
Årets avskrivningar	-22 975	-3 494
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 469	-3 494
Utgående redovisat värde	83 794	66 386

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	79 395	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 395	0
Utgående redovisat värde	79 395	0

Falköpings Larm & Övervakning AB, 556637-5530

Falköping 2023-04-18

Per Carlsson
Per Carlsson
Verkställande direktör

Adam Carlsson Apelqvist
Adam Carlsson Apelqvist